ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     	     Số: 903 /PGDĐT	   	                  Quận 7,  ngày 10  tháng  8  năm 2018

ĐỐI TƯỢNG XÉT CHỌN TUYÊN DƯƠNG KHEN THƯỞNG
HỌC SINH TIÊU BIỂU QUẬN 7 NĂM HỌC 2017 – 2018

1/. Bậc Tiểu học:
- Trường xét chọn những em có thành tích như sau:
Ở lớp Một được xếp loại học lực Giỏi và các lớp Hai, lớp Ba, lớp Bốn, lớp Năm có điểm kiểm tra cuối năm các môn Tiếng Việt, môn Toán, môn Ngoại ngữ đạt điểm 10 (mười).
	- Số lượng xét chọn học sinh tiêu biểu:
	+ Trường hạng I:
Trên 40 lớp: xét chọn 9 học sinh
Dưới 40 lớp: xét chọn 7 học sinh.
	+ Trường hạng II:  xét chọn 6 học sinh.
	+ Trường hạng III: xét chọn 3 học sinh.
2/. Bậc Trung học cơ sở:
Học sinh xếp loại học lực Giỏi 4 năm liền và điểm trung bình cả năm các môn của mỗi khối lớp đạt từ 9.1 trở lên.
3/. Học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi cấp Thành phố.
- Học sinh đạt thành tích cao (giải Nhất, giải Nhì, giải Ba) các hội thi của Thành phố hoặc Quốc gia.

Nơi nhận:                                                                          KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TH, THCS;                                                              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.
                                                                                                                    (Đã ký)

                                                                                Nguyễn Thị Minh Phượng